香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SUNSHINE OILSANDS LTD.

陽光油砂有限公司*
（一家根據加拿大阿爾伯塔省商業公司法註冊成立的有限公司）

（香港聯交所：2012）

有關購股權及可換股債券之調整

謹此提述陽光油砂有限公司（「陽光」或「本公司」）於日期為二零二零年一月五日刊

發之公告(「公告」)以及於二零二零年一月二十二日發出之通函(「該通函」)。除文義另

有指明外，本公佈所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

(a)  對尚未行使購股權之調整

基於股份合併已於二零二零年二月二十六日生效，未行使購股權之行使價和獲行使

而須予配發及發行之合併股份數目已根據購股權計劃之條款及條件、上市規則第

17.03(13) 條及聯交所於 二零零五年九月五日發出之補充指引作出調整。對行使價

及因尚未行使購股權獲行使而須予發行之合併股份數目作出之調整如下，並自二零

二零年二月二十六日（即股份合併生效日期）生效：

- 2 -

調整前   調整後

授出日期

購股權獲悉數

行使後而將予發行

之現有股份數目

每股現有股

份行使價

（港元）

 購股權獲悉數行使

後而將予發行之合

併股份經調整數目

每股合併股份

之經調整行使價

（港元）

2019 年 9 月 15 日   10,000,000   0.073                   200,000    3.65

2018 年 7 月 5 日   315,000,000   0.236               6,300,000    11.80

2017 年 6 月 29 日   536,175   0.261                     10,723    13.05

2017 年 4 月 3 日   4,124,354   0.31                     82,487    15.50

2016 年 12 月 4 日               5,000,000    0.41                   100,000    20.50

2016 年 9 月 23 日           114,828,000    0.592               2,296,560    29.60

2016 年 8 月 17 日               6,679,792    0.35                   133,595    17.50

2016 年 5 月 20 日                   419,454    0.38                       8,389    19.00

總數   456,587,775       9,131,754

(b)  對尚未行使可換股債券之調整整

基於股份合併及根據尚未償還可換股債券之條款及條件，可換股債券之兌換價已由

每股現有股份 0.0822 港元調整至每股合併股份 4.09 港元，本公司於可換股債券獲

悉數兌換後可發行之兌換股份數目上限(按二零二零年二月二十五日之美元兌換港

幣匯率計算)為  19,979,685 股合併股份，並自二零二零年二月二十六日（即股份合

併生效日期）生效。

承陽光油砂有限公司董事會命

孫國平
執行主席

- 3 -

香港，二零二零年二月二十六日

卡爾加里，二零二零年二月二十六日

於本公告發佈之日，董事會包括執行董事孫國平先生及何沛恩女士；非執行董事 Michael John Hibberd先生、劉琳娜女士
及蔣喜娟女士；以及獨立非執行董事賀弋先生、Alfa Li 先生及 邢廣忠先生。

   *僅供識別